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Der var ingen aktiviteter på dagens tilsyn.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i køkken og
barområde. Mundtlig gennemgået procedure for fremstilling
og nedkøling af coulis.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
og diskområde med udstyr og inventar herunder ismaskine,
køleskabe, opvaskemaskine og produktionsflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: hele glatte vaskbare flader på borde i køkken og
diskområde. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Gulv i køkken fremstår enkelte steder
med slid. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, køleopbevaring fra januar 2025 til d.d.
Drøftet mulighed for selv at fremstille syltede rødløg. Vejledt
virksomheden generelt om regler for risikoanalyse. Konkret
vejledt om udarbejdelse af risikoanalyse for aktiviteten syltning
hvis det bliver aktuelt.
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Følgende er konstateret: i forbindelse med tilberedning/nedkøling af coulis har virksomheden skrevet i deres
procedure at de skriver deres dokumentation for nedkøling på selv produkterne og ikke været opmærksom på at
når produktet er brugt op er blevet kasseret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation. Vejledt konkret om at de også skal dokumentere opvarmnings
temperaturen af coulis samt at de skal kunne fremvise deres dokumentation for nedkøling ved kontrolbesøg og
de derfor ikke kun kan lave dokumentation på selve produktet som der står i deres egenkontrolprocedure.
Vejledt konkret om tilpasning af procedure for nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://bowsandballoons.dk/
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


